

**DODATEK Č. 2 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. 21/2020/OMM**

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Ing. Miroslav Kopečný, starosta
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení:
Č.úctu :

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

.....

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Adresa: Palkovice 158, Palkovice, 739 41
Zastoupeno: Pavel Hložek, jednatel
Petr Nováček, jednatel
IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68418
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

.....

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 21/2020/OMM uzavřené dne 19.05.2020, jejíž předmětem je provedení stavby „**MŠ Česká 549, Kopřivnice – rekonstrukce elektroinstalace**“ (dále jen „smlouva o dílo“)
2. V průběhu realizace díla „ MŠ Česká 549, Kopřivnice“ vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby méněprací a víceprací, které jsou nezbytné k dokončení díla. Předmětem změny rozsahu původní veřejné zakázky jsou zejména tyto práce mimo rámec uzavřené smlouvy o dílo :

Vícepráce :

– v šatnách dětí, jedná se o 3 místnosti, budou provedeny nové kazetové podhledy, které umožní skryté uložení nové kabeláže. Stávající železobetonová konstrukce stropů neumožňuje skrytí elektroinstalace do drážek pod omítku.

- úpravy hlavního rozvaděče v objektu mateřské školy. Dle projektové dokumentace měl být stávající rozvaděč pouze repasován, tzn. stávající vestavná rozvodná skříň, měla být zachována, rozvaděč měl být pouze nově vyzbrojen. Konstrukce rozvaděče po odkrytí montážních plechů toto řešení neumožňuje, z toho důvodu rozvaděč bude kompletně demontován a hlavní rozvaděč bude dodán včetně nové rozvodné skříně.

- stavební úpravy související s vybouráním stávajícího hlavního rozvaděče v objektu a osazení nového rozvaděče, jehož rozměry jsou podstatně menší

- dodávka a montáž vestavné skříně pro potřeby mateřské školy – využití prostoru po demontovaném hlavním rozvaděči

- úpravy domovního dorozumivacího zařízení dle požadavku provozovatele a v návaznosti na již realizovaný docházkový systém v objektu mateřské školy, který si Mateřské školy Kopřivnice realizovali ve všech objektech mateřských škol v roce 2019.

- příplatek za malby sytého odstínu v některých třídách – požadavek provozovatele

Méněpráce :

- odpočty prací na úpravě hlavního rozvaděče v objektu mateřské školy
- nerealizované dodávky a montáže žlabů a lišt

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy o dílo „Předmět smlouvy“. Předmět smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a změněn ve výše uvedeném rozsahu dle položkového rozpočtu změn – méněpráce/ vícepráce, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 5. Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo, který upravuje cenu za dílo, a to tak, že se cena díla na základě sjednaných víceprací a méněprací mění následovně:

	Cena bez DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
Cena za dílo v Kč	1.870.617,25	392.829,63	2.263.446,87

Cena za dílo je sjednaná dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 Smlouvy o dílo č. 21/2020/OMM a dle položkového rozpočtu méněprací a víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 2 k této smlouvě.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

4. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kopřivnice dne 23.06.2020 usnesením č. 1184.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Kopřivnici dne 29.06.2020

V Palkovicích dne 29.06.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Kopečný

p. Petr Nováček

starosta

jednatel NH stavby s.r.o.

Akce : **MŠ ČESKÁ 549, KOPŘIVNICE - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE**

PŘÍLOHA Č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST DODATKU Č. 2 KE SOD Č. 21/2020/OMM

MĚNĚPRÁCE

				MJ	Množství	J.cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
12	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby, rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčky, šířky do 60mm	m	-4,00	60,00	-240,00
14	M	R345_104	SK 40X33_S Stínící kanál do parapetního kanálu	m	-4,00	280,00	-1 120,00
15	M	R345_102	kabelový žlab drátěný pozink. šíře 300mm výška 60mm, položka včetně příslušného spojovacího a uchycovacího materiálu	m	-60,00	350,00	-21 000,00
16	M	R345_103	kabelový žlab drátěný pozink. šíře 60mm výška 60mm, položka včetně příslušného spojovacího a uchycovacího materiálu	m	-30,00	250,00	-7 500,00
17	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	-30,00	150,00	-4 500,00
18	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	-60,00	200,00	-12 000,00
123	K	741910501	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z profilů ocelových válcovaných	kg	-95,00	10,00	-950,00
124	M	15411140	profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 30x30x3mm	t	-0,05	1 000,00	-50,00
125	M	R_605.1	Pásovina 30x2mm (obecně pro NK)	kg	-45,00	10,00	-450,00
126	M	R_605.3	Ředidlo S6006	kg	-1,00	100,00	-100,00
127	M	R_605.4	Barva syn.krycí	kg	-2,00	25,00	-50,00
128	M	R_605.2	Barva syn.základní	kg	-2,00	25,00	-50,00
148	K	210021354	Montáž ocelových konstrukcí rozveden vvn nátěry v rozvodnách vvn nátěr jednosložkový základní	m2	-4,00	30,00	-120,00
149	K	210021355	Montáž ocelových konstrukcí rozveden vvn nátěry v rozvodnách vvn nátěr jednosložkový vrchní	m2	-4,00	30,00	-120,00
MĚNĚPRÁCE - CELKEM							-48 250,00
VÍCEPRÁCE							
				MJ	Množství	J.cena (Kč)	Cena celkem (Kč)

1			Rozváděč ER3, HR2, 1RMS1 - dodávka nové skříně	ks	1,00	9 580,00	9 580,00	
2			Dodávka a montáž nového kasetového podhledu včetně nosné konstrukce -m.č. 1, objekt A	m2	57,00	700,00	39 900,00	
3			Příplatek za instalaci kabeláže pro tlačítkové tablo s EV a kamerou pro 4 účastníky ve venkovní brance a zajištění komunikace mezi všemi domácími víteotelefony v objektu MŠ.	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
4			Rozváděč ER3, HR2, 1RMS1 - zazdění	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	
5			Skříň vestavná 2150x100x400	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	
6			Malba sytý odstín- příplatek	m2	400,00	75,00	30 000,00	
VÍCEPRÁCE CELKEM								98 980,00

REKAPITULACE :

MÉNĚPRÁCE:	-48 250,00
VÍCEPRÁCE	98 980,00
ROZDÍL MNP-VCE	50 730,00
21% DPH	10 653,30
VCP CELKEM VČ. DPH	61 383,30